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Opis produktu

Praktyczne rozwiazanie

Patch panel RACK | 24 porty | kat.6

UTP | Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Kolor (wyliczeniowy)
Gwarancja
Wysokos¢ U

Typ gniazda

Liczba portéw
Waga

Szerokos¢
Akcesoria w zestawie
Wymiary

Kategoria kabla

100,99 zt

82,11 zt
NUQOLPP24054474
54474
5901878544748
Czarny

24 mc.

1U

RJ-45

24

0.651

485

Patch panel Zestaw montazowy
485 x 45 x 85 mm
CAT 6

Profesjonalne akcesorium do szaf RACK, utatwiajace zarzgdzanie sieciowg architekturg. Sktada sie z wielu gniazd pod ztacza

RJ45 - prezentowany model posiada 24 porty.

Patch panel stuzy do swobodnego podtgczenia i przetagczenia aktywnych urzadzen sieciowych, takich jak switche, routery,
multiprzetaczniki, kamery i inne urzadzenia elektroniczne.

Zorganizuj bezpieczna przestrzen

Uporczywe, placzace sie kable nie musza by¢ Twoim zmartwieniem. Patch panel umozliwia utrzymanie porzadku i organizacje
w okablowaniu, dzieki czemu wptywa zaréwno na bezpieczenstwo jak i efektywnos¢. Instalacja okablowania kategorii 6 nie jest
procesem trudnym, wymaga jedynie zachowania okreslonych zasad postepowania aby zapewni¢ prawidtowe dziatanie

budowanej sieci.
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